

URZĄD MIEJSKI

Wydział Inwestycji i Rozwoju

Rynek 2, 38-300 Gorlice

Ogłoszenie powiązane

Ogłoszenie nr 94895-2016 z dnia 2016-06-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gorlice

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie terenowych urządzeń sportowo-rekreacyjnych w Gorlicach zakres których obejmuje: 1) budowę placu zabaw do ćwiczeń STREET WORKOUT i siłowni zewnętrznej fitness przy ulicy...

Termin składania ofert: 2016-07-05

Numer ogłoszenia: 113233 - 2016; data zamieszczenia: 30.06.2016**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA****Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 94895 - 2016 data 20.06.2016 r.**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Miasto Gorlice, ul. Rynek 2, 38-300 Gorlice, woj. małopolskie, tel. 18 3551252, fax. 18 3551212.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**II.1) Tekst, który należy zmienić:****Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie terenowych urządzeń sportowo-rekreacyjnych w Gorlicach zakres których obejmuje: 1) budowę placu zabaw do ćwiczeń STREET WORKOUT i siłowni zewnętrznej fitness przy ulicy Tuwima w Gorlicach, 2) budowę siłowni zewnętrznej fitness na placu przy ulicy Parkowej obok wejścia do Parku Miejskiego w Gorlicach, 3) budowę siłowni zewnętrznej fitness na placu przy ulicy Wyszyńskiego w Gorlicach.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa poniższa dokumentacja: 1) Projekt budowlany Budowa placu zabaw do ćwiczeń STREET WORKOUT i siłowni zewnętrznej fitness przy ulicy Tuwima w Gorlicach - zał. nr 1 do SIWZ, 2) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych Budowa placu zabaw do ćwiczeń STREET WORKOUT i siłowni zewnętrznej fitness przy ulicy Tuwima w Gorlicach - zał. nr 2 do SIWZ, 3) Projekt budowlany Budowa siłowni zewnętrznej fitness na placu przy ulicy Parkowej w Gorlicach obok wejścia do Parku Miejskiego - zał. nr 3 do SIWZ, 4) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych Budowa siłowni zewnętrznej fitness na placu przy ulicy Parkowej w Gorlicach obok wejścia do Parku Miejskiego - zał. nr 4 do SIWZ, 5) Projekt budowlany Budowa siłowni zewnętrznej fitness na placu przy ulicy Wyszyńskiego w Gorlicach - zał. nr 5 do SIWZ, 6) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych Budowa siłowni zewnętrznej fitness na placu przy ulicy Wyszyńskiego w Gorlicach - zał. nr 6 do SIWZ. UWAGA: Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania opisanych w dokumentacji powyżej: - ogrodzenia, ławek i koszy na śmieci, o

których mowa w zał. nr 1 do SIWZ na stronie nr 6 poz. 4.6. - ławek i koszy na śmieci, o których mowa w zał. nr 3 do SIWZ na stronie nr 6 poz. 4.3. - ogrodzenia, o którym mowa w zał. nr 5 do SIWZ na stronie nr 6 poz. 4.3.2. 3. Propozycja minimalnej treści tablic Regulaminu korzystania z wykonanych placów i urządzeń stanowi zał. nr 8 do SIWZ...

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie terenowych urządzeń sportowo-rekreacyjnych w Gorlicach zakres których obejmuje: 1) budowę placu zabaw do ćwiczeń STREET WORKOUT i siłowni zewnętrznej fitness przy ulicy Tuwima w Gorlicach, 2) budowę siłowni zewnętrznej fitness na placu przy ulicy Parkowej obok wejścia do Parku Miejskiego w Gorlicach, 3) budowę siłowni zewnętrznej fitness na placu przy ulicy Wyszyńskiego w Gorlicach.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa poniższa dokumentacja: 1) Projekt budowlany Budowa placu zabaw do ćwiczeń STREET WORKOUT i siłowni zewnętrznej fitness przy ulicy Tuwima w Gorlicach - zał. nr 1 do SIWZ, 2) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych Budowa placu zabaw do ćwiczeń STREET WORKOUT i siłowni zewnętrznej fitness przy ulicy Tuwima w Gorlicach - zał. nr 2 do SIWZ, 3) Projekt budowlany Budowa siłowni zewnętrznej fitness na placu przy ulicy Parkowej w Gorlicach obok wejścia do Parku Miejskiego - zał. nr 3 do SIWZ, 4) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych Budowa siłowni zewnętrznej fitness na placu przy ulicy Parkowej w Gorlicach obok wejścia do Parku Miejskiego - zał. nr 4 do SIWZ, 5) Projekt budowlany Budowa siłowni zewnętrznej fitness na placu przy ulicy Wyszyńskiego w Gorlicach - zał. nr 5 do SIWZ, 6) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych Budowa siłowni zewnętrznej fitness na placu przy ulicy Wyszyńskiego w Gorlicach - zał. nr 6 do SIWZ. UWAGA: Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania opisanych w dokumentacji powyżej: - ogrodzenia, ławek i koszy na śmieci, o których mowa w zał. nr 1 do SIWZ na stronie nr 6 poz. 4.6. - ławek i koszy na śmieci, o których mowa w zał. nr 3 do SIWZ na stronie nr 6 poz. 4.3. - ogrodzenia, o którym mowa w zał. nr 5 do SIWZ na stronie nr 6 poz. 4.3.2. - chodnika o którym mowa w zał. nr 5 do SIWZ na stronie nr 7 poz. 4.6. 3. Propozycja minimalnej treści tablic Regulaminu korzystania z wykonanych placów i urządzeń stanowi zał. nr 8 do SIWZ...

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.07.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Gorlicach, 38- 300 Gorlice, Rynek 2, Biuro Obsługi Klienta (segment A)..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 07.07.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Gorlicach, 38- 300 Gorlice, Rynek 2, Biuro Obsługi Klienta (segment A)..

Z up. BURMISTRZA

Janusz Pygiel
KIEROWNIK
Wydziału Inwestycji i Rozwoju